
 

   

 
 Al Sito web dell’ Istituto  

All’Albo d’Istituto 
Agli atti dell’ Istituto  

S E D E  
 
 

                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, graduatorie di Circolo e d’ Istituto del  
            personale ATA per gli aa.ss. 2024/2025 – 2025/2026 -2026/2027;  
VISTA  la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  – Ambito Territoriale per la   
             provincia di Taranto prot. n. 13226 del 01/08/2024 avente per oggetto – Graduatorie ATA III  
             fascia provvisorie triennio 2024/2025 – 2025/2026 -2026/2027.  
 
                                                                       DECRETA  
 
premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie Provvisorie 
d’Istituto di III fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato.  
Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03, le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e 
sensibili.  
Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della 
Istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione 
della graduatoria provvisoria.  
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione si 
riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 
 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Nadia BONUCCI 

Documento firmato digitalmente 
 

 I S T I T U TO  T E C N I C O  E C O N O M I C O  S TATA L E  

POLO COMMERCIALE “PITAGORA”  
 

Amministrazione, Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali - Sistemi Informativi Aziendali - Turismo - Corso Serale 

Via Pupino, 10/A - 74123 Taranto 

Tel. 099/4532177  

C.F. 90214370737   

Via Mascherpa, 6 - 74121 Taranto 

Tel. 099/7707180  

 

TATD08000P@istruzione.it 

TATD08000P@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio: UFBCZL   

IPA: istsc_tatd08000p 

https:// www.pitagorataranto.edu.it 


		2024-08-13T08:24:38+0200
	NADIA BONUCCI




